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Romssa Sámi Searvi / Tromsø Sameforening - NSR er et lokallag av Norgga
Sámiid Riikkasearvi (NSR), som er et nasjonalt forbund av lokale
sameforeninger. For mer info, se www.nsr.no.

Romssa Sámi Searvi / Tromsø sameforening - NSR ble stiftet i 1969 og er
dermed en av de eldste sameforeningene i Norge. For mer info, se: Romssa
Sámi Searvi | NSR. 

Foreningens formål er:
Å arbeide for å styrke samenes kulturelle, språklige og politiske
rettigheter.

1.

Arbeide for å utvikle og styrke samisk kultur, identitet og språk i Tromsø.2.
Være samepolitisk, sosialt og kulturelt samlingspunkt i Tromsø.3.
Arbeide for at foreningen og NSR blir representert i Sametinget.4.

Mål for vårt arbeid for barn og unge
Romssa Sámi Searvi ønsker at barn og unge skal være både inkludert i og en
del av foreningens arbeid. Vi har som mål å rekruttere flere medlemmer, bl.a.
å oppfylle foreningens formålsparagraf om å være et samepolitisk, sosialt og
kulturelt samlingspunkt i Romsa. Vi ønsker å sørge for et åpent og trygt miljø
i en trygg organisasjon - fri for seksuelle overgrep, krenkelser og
trakassering. 

NSR Nuorat
NSR Nuorat er et organ i NSR som har som formål å representere og
engasjere samisk ungdom tilknyttet NSR, samt å knytte kontakt med samisk
ungdom og styrke deres deltakelse og innflytelse i det samiske samfunnet.
Alle ungdomsmedlemmer i Romssa Sámi Searvi er også med i NSR Nuorat. 

Nye ungdomsmedlemmer 
Romssa Sámi Searvi har fått mange nye ungdomsmedlemmer de siste årene,
og vi ønsker å få til aktiviteter for å beholde disse og rekruttere flere, i
samarbeid med de unge selv. 
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Møtesteder 
Romssa Sámi Searvi ønsker å skape møtesteder for barn og ungdom. Dette
kan f.eks. være medlemsmøter der ungdom inviteres til å både arrangere og
delta, eller debatter om aktuelle tema. Vi ønsker sosiale arrangementer for
forskjellige aldersgrupper, og blant annet aktivt ta i bruk Romssa Sámi
Viessu.

Vi ønsker å styrke ungdoms deltakelse internt gjennom å: 
Opprette en egen Facebook-gruppe for våre ungdomsmedlemmer
Tilrettelegge for representasjon av ungdom i foreningens styre.
Starte et ungdomsutvalg i Romssa Sámi Searvi
Samarbeide med NSR-Nuorat for å lage minst ett åpent møte gjennom 

året for samisk ungdom i Tromsø
Invitere barne- og ungdomsmedlemmer i Romssa Sámi Searvi til
pizzakveld for å høre hvilke aktiviteter de ønsker
Få innspill om hvilke tiltak ungdommer ønsker i Tromsø
Få innspill om hvordan Romssa Sámi Searvi kan tilrettelegge for
ungdomsaktivitet
Invitere ungdom til å delta på våre arrangementer. Vi ønsker å planlegge
egne aktiviteter for barn og unge, i tillegg til at vi på alle kurs vil holde
av plasser for ungdom, med halv kursavgift. Vi vil også tilrettelegge for
lavterskel møteplasser for ungdom
Sette av en egen budsjettpost for barne- og ungdomsarbeid i
foreningens budsjett

Juoiganboddu
Vi vil arrangere joikestunder for barn og unge og har fått innvilget 25 000 i
støtte til dette fra Troms fylkeskommune.

Muitalusat/lesestund
Vi ønsker å arrangere lesestund på Romssa Sámi Viessu

Arrangørkurs
Vi ønsker å holde arrangørkurs for våre barne- og ungdomsmedlemmer.
Ungdommene får selv velge hva slags arrangement de vil holde, og får kurs i
å planlegge, bestemme innhold og arrangere. Dette kan for eksempel være
konsert eller kurs.



Politisk arbeid 
Romssa Sámi Searvi jobber aktivt med politiske saker som angår samiske
barn og ungdom i Romsa. Vi ønsker å samarbeide med NSR Nuorat i saker
der det er relevant å være representert med ungdom. 

Samarbeid med andre 
Romssa Sámi Searvi ønsker å være delaktig i å samarbeide med andre
samiske foreninger om å skape aktiviteter for ungdom. Dette gjelder
spesielt Samisk Foreldrenettverk, Gáisi Giellaguovddáš, Noereh, Sámi
Studeanttaid Searvi Davvi-Norggas (SSDN) og Romssa Sámi Viessu. Det kan
i tillegg være aktuelt å samarbeide også med andre samiske organisasjoner i
Tromsø og Gáisi valgkrets. 

Vi ønsker å tilrettelegge for samarbeid med lokale og regionale
miljøvernorganisasjoners ungdomsavdelinger. 


